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FLS Nyhedsbrev november

Nyt fra Styrelsen

D. 7. oktober afholdte FLS den årlige ordinære generalforsamling. Hele 73 mødte op og var med til
at vælge de nye repræsentanter. Generalforsamlingen forløb godt og den nye styrelse samt UPU
blev konstitueret uden de større problemer.
Den nye styrelse består af studerende bredt fordelt på især bachelor-delen, men også i nogen grad
på kandidat-delen.

Formand: Frederikke Møller, 4. år
Næstformand: Sophy Langkilde, 2. år
Kasserer: Mie Dehlsen, 3. år
Kommunikationsansvarlig: Marie Vang, 3. år
Formand for festudvalget: Anders Damkjær, 2. år
Formand for SOFA: Johannes Platz, 1. år
Formand for rejseudvalget: Jakob Ingholt, 3. år
Ruskoordinator: Camilla Hansen, 5. år
Nordisk Kongres: Jon Frydenlund-Vad, 1. år
Repræsentant i DSR: Josefine Vintov, 3. år
International Student Coordinator: Trine Larsen, 3. år
Fusionsansvarlig: Louise Eltved, 3. år
Menige medlemmer: Alexander Uldal, 1. år og Thea Jeppesen, 1. år

Styrelsen vil igen i år arbejde for en endnu større synlighed blandt de studerende og især for
foreningens medlemmer. Medlemmerne kan altid kontakte styrelsen med forslag til spændende
oplægsholdere, aktiviteter, indkøb af elkedler osv. Ny mail: fls.styrelsen@gmail.com

D. 29. oktober afholdte DSR den årlige ordinære generalforsamling. Det største punkt på
dagsordenen var et forslag om nedlæggelse af DSR. Dette skyldes, at man fra fakultetets side
ønsker at udbetale penge til studenteraktiviteter gennem blot én bevilling, og ikke som tidligere,
hvor DSR og NAT-rådet har fået hver deres bevilling. Det blev gjort klart fra DSR-formandens side,
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at det ikke ville kunne lade sig gøre at fortsætte de studenteraktiviteter vi har nu på campus, hvis
ikke DSR blev nedlagt og alle aktiviteter blev rykket ind under SCIENCE-rådet.

DSR består af de fem faglige foreninger på Frederiksberg Campus; FEF, FB, FN, VMF og FLS.
Diskussionerne omkring DSR’s aktiver og passiver, som de fem foreninger ejer, fyldte en del på
generalforsamlingen. En beslutning omkring DSR’s formue skulle ikke træffes på
generalforsamlingen, men diskussionerne var vigtige.

En næsten enig generalforsamling valgte at nedlægge DSR pr. 28. november. Mange års gode
samarbejde i DSR blandt de fem faglige foreninger er hermed slut. Vi skal nu finde på nye måder at
samarbejde på Frederiksberg Campus, men da vi er et campus med mange engagerede
studerende med et stærkt sammenhold, ser FLS ikke dette som noget, der vil blive et problem.

Vi glæder os i FLS til nu at samarbejde endnu mere med Nørre Campus igennem SCIENCE-rådet,
så de studerende på hele fakultetet kan blive styrket og forhåbentligt stå stærkere.

Nyt fra UPU

Først og fremmest tak til alle jer, der har taget en post i UPU i år: Michala, Simone, Andreas, Pi,
Peter, Jesper, Ditte, Nina, Camilla, Maj, Signe, Maria, Trine, Johannes, Jon og Casper!

Studiefremdriftsreform
Københavns Universitet er blevet pålagt at reducere den gennemsnitlige gennemførelsestid, så man
fra 2020 kun må overskride med 0,9 år.

Instituttet er ved at finde ud af, hvad det vil komme til at betyde af nye tiltag, men indtil videre er
budskabet:

Gælder fra juli 2014
KU/SCIENCE er nødt til det
Store forandringer i rammerne for at være studerende
Alle skal tilmeldes fag svarende til 60 ECTS points hvert år. Dumper man, skal man tilmeldes
førstkommende eksamen. Har man ”hængende” eksamener, må man gå over normeret tid.
Derfor: tilmed dig kurser og reeksamen i foråret!
Ingen grund til panik
Opdateret info kommer i SCIENCE nyt og på uddannesessiderne
(http://studier.ku.dk/bachelor/landskabsarkitektur/)

UPU sørger for at kæmpe for så gode forhold som muligt for studerende på Landskabsarkitektur i
forbindelse med studiefremdriftsreformen!

 

 

 

 

 

 

 



SOFA's bordfodboldturnering og kommende arrangementer

Den 25. oktober afholdt SOFA
bordfodboldturnering. Der var fin tilslutning,
og SOFA siger tak til alle deltagere for en
hyggelig fredag! Vinderne blev Emil og Martin
- stort tillykke herfra!

I kølvandet på en vellykket
bordfodboldturnering er SOFA nu klar til at
præsentere årets første faglige arrangement.
Turen går til Lolland søndag d. 24. november
for at besøge Fuglsang kunstmuseum, der
dette efterår udstiller Torben Schönherr og
hans tegnestues arbejde under titlen "SOM

DET BLÅ". Se plakaterne på skolen for mere information. I øjeblikket arbejder SOFA desuden på at
planlægge et croquis-arrangement, som forventes afholdt i december.

Glæd dig til årets julefrokost!

Kære medlemmer! Så er festen igang! Et velkommen og hurra skal der lyde til alle nye medlemmer i
FLSfest. Det bliver et festligt år FLS går i møde og FLSfest har aldrig været mere klar end nu til at
invitere til den årlige julefrokost i FLS. Det bliver med lækker mad, øl og snaps i spandevis og et
sandt julebal efter maden. Udover indslag fra årgangene vil aftenen byde på mange overraskelser
og lårklaskende underholdning fra FLSfest. Vi glæder os utrolig meget til at feste med jer d. 13. dec.
til Julefrokosten og resten af året til Halbal i Gimle og Scilla i forsommeren.
Flæskesværds- og snapseindtagende julehilsner
FLSfests formand, Anders Damkjær

Nyt fra Rejseudvalget

Rejseudvalget er i fuld gang med at samle billederne fra årets tur til Sydengland, og lave en
udstilling af både billeder og diverse skitser fra rejsen. Udstillingen åbner i starten af december.
Snart starter arbejdet med valg af destination og planlægning af næste års rejse. Vil du være med i
Rejseudvalget, så send en mail til fls.rejs@gmail.com.

Kommende FLS Arrangementer

Bustur til Fuglsang Kunstmuseum - 24. november kl. 10.30-17.30

Infomøde for nye rusvejledere d. 5. december kl. 17.15 i Belvedere. Det er ikke krav at man deltager
i mødet for at blive rusvejleder, men det vil blive opfattet positivt! Samtidig forpligter man sig heller
ikke til at blive rusvejleder ved at deltage i mødet.

Croquis-arrangement - engang i december

FLS's julefrokost - 13. december kl. 18.00


